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Podkolanówki uciskowe TOP FINE SELECT
CCL1 Sigvaris

Cena 184,45 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Sigvaris

Opis produktu
Podkolanówki przeciwżylakowe Top Fine Select w 1 klasie ucisku (CCL 1) Sigvairs

Podkolanówki przeciwżlakowe Sigvaris z lini Top Fine Select to wysokiej jakości produkt medyczny przeznaczony zarówno dla kobiet, jak i
mężczyzn. Idealnie sprawdzą się podczas codziennej aktywności. To, co wyróżnia podkolanówki top fine select to wysoka jakość w bardzo
atrakcyjnej cenie. Dzięki nim będziesz czuł się komfortowo i zapomnisz  o dolegliwościach żylnych.
 

Podkolanówki top fine select produkowane są z wysokiej jakości włókien o rewelacyjnej rozciągłości. Co sprawia, że są bardzo trwałe i
wygodne podczas codziennego użytkowania. Sigvaris znana i ceniona na całym świecie Szwajcarska firma specjalizująca się w produkcji
wyrobów przeciwżylakowych. 
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Kiedy powinno się nosić podkolanówki Top Fine Select w pierwszym stopniu ucisku ?

Gdy miewamy uczucie ciężki lub zmęczonych nóg.
Gdy pojawią się pierwsze żylaki.
Żylaki w czasie ciąży - bez obrzęku lub gdy pojawi się lekki obrzęk.
W czasie leczenia zakrzepicy/zatorowości.
Po operacji żylaków czas kuracji powinien wynosić od 3 do 6 miesięcy.
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Kto nie powinno się nosić podkolanówek przeciwyżylakowych Top Fine Select CCL 1 Sigvaris ?

Zaawansowane schorzenia tętnic obwodowych (zwężenie, niedrożność)
Zastoinowa niewydolność serca
Septyczne (zakażone) zapalenie żył
Siniczy obrzęk bolesny.
Uczulenie na materiały uciskowe.
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Cechy charakterystyczne podkolanówek Top Fine Select CCL 1 Sigvaris

Wysoka jakość wykonania.
Stabilność ucisku przez cały dzień.
Bardzo rozciągliwe i wytrzymałe.
Komfort noszenia zapewnia doskonałą przepuszczalność powietrza.
Łatwe do zakładania i przyjemne dla naszej skóry.
Bezpieczny sposób leczenia żylaków i obrzęków poprzez odpowiednio dobrany stopień ucisku.

Instrukcja użytkowania i pielęgnacja podkolanówek uciskowych Top Fine Select Sigvaris

Prać ręcznie lub w pralce w temperaturze do 40 stopni Celsjusza.
Prać najlepiej w płynie do prania wyrobów uciskowych. 
Nie stosować płynów do zmiękczania.
Nie prasować 
Nie czyścić chemicznie.
Nie suszyć w suszarce.

Skład Surowcowy podkolanówek Top Fine Select Sigvaris

68% Poliamid
32% Elastan

 

Zakładanie podkolanówek uciskowych
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Ostre paznokcie i pierścionki z ostrymi krawędziami mogą uszkodzić produkt. Żeby temu zapobiec, przy zakładaniu i zdejmowaniu produktów
uciskowych, wskazane jest używanie gumowych rękawic.

 

Dobór odpowiedniego rozmiaru

Podkolanówki powinny być dobierane przy kończynach wolnych od brzęku u pacjenta ( w pozycji stojącej). Należy pamiętać, aby, ciężar ciała był
oparty na kończynie, która jest mierzona. Pamiętajmy, żeby zawsze mierzyć dwie kończyny. Pomiaru najlepiej dokonywać rano zaraz po
przebudzeniu. Gdy nogi nie są jeszcze napuchnięte.

 

OBJAŚNIENIA DO TABELI ROZMIARÓW

 

cB – obwód mierzony nad kostką w najwęższym miejscu

cC – obwód mierzony w łydce, w najszerszym miejscu

cD – obwód mierzony pod kolanem, w najwęższym miejscu

lD - długość mierzona od podłoża do wysokości mierzenia obwodu d po wewnętrznej stronie kończyny.

Tabela rozmiarów

Producent:Sigvaris

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup podkolanówek przeciwżylakowych  w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni produkt.

Szukasz innych podkolanówek? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy produkty takich producentów jak: Pani
Teresa, Sigvaris.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Warianty TOP FINE SELECT: Odkryte palce , Zakryte palce
Długości TOP FINE SELECT: Krótkie , Długie
Kolory TOP FINE SELECT: Cielisty , Czarny
Rozmiary TOP FINE SELECT: S , M , L , S PLUS , M PLUS , L PLUS
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